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برگزاری آیین فارغ التحصیلی دانشجویان علوم تغذیه ورودی 91 دانشکده تغذیه و علوم
غذایی

مراسم فارغ التحصیلی دانشجویان علوم تغذیه ورودی 91 روز یکشنبه مورخه 16/3/95 در سالن آمفی تئاتر دانشکده

an برگزار

امسال نیز همانند سالهای قبل بر اساس تقویم فرهنگی مصوب شورای فرهنگی دانشکده، مراسم فارغ التحصیلی دانشجویان رشته
علوم تغذیه ورودی 91 دانشکده تغذیه و علوم غذایی تبریز در دانشکده برگزار گردید. این مراسم روز یکشنبه، مورخه 16 خرداد 95
راس ساعت 17 با حضور اعضاء محترم هیأت رئیسه دانشکده، مدیران محترم گروههای آموزشی، اعضاء محترم هیأت علمی و خانواده
های محترم دانشجویان فارغ التحصیل در سالن آمفی تئاتر دانشکده برگزار گردید. این مراسم با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید و
پخش سرود جمهوری اسلامی ایران شروع شد. در ابتدای این مراسم جناب آقای دکتر احسانی رئیس محترم دانشکده تغذیه و علوم
غذایی ضمن عرض خیر مقدم خدمت میهمانان و تبریک فراغت از تحصیلی دانشجویان عزیز، خدمت خانواده محترم و مدعوین
گرامی فرمودند: فارغ التحصیلان، نور چشم دانشکده بوده و این جشن ثمره تلاش همه همکاران و مجموعه زحمتکش دانشکده می
باشد و ضمن تشریح اهمیت و جایگاه رشته علوم تغذیه در جامعه، ابراز امیدواری کردند که انشاالله در آینده شاهد ادامه تحصیل این
عزیزان در مقاطع تحصیلات تکمیلی باشیم. در ادامه این مراسم جناب آقای دکتر محمد علیزاده عضو محترم هیئت علمی دانشکده و
مشاور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جناب آقای حجه الاسلام دکتر خیری نماینده محترم مقام معظم رهبری در دانشگاه نیز به
ایراد سخنرانی پرداختند. دراین مراسم که قائم مقام محترم معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز جناب آقای دکتر حنایی نیز
حضور داشتند ضمن تبریک به فارغ التحصیلان، بر کیفیت فرایندهای آموزشی و دفاع از جایگاه دانشگاه علوم پزشکی تبریز در کشور

تاکید کردند .
گفتنی است ادامه برنامه، با اجرای بخشهای شاد و متنوعی از قبیل اجرای موسیقی توسط گروه هم آوا، پخش کلیپهای دانشجویی،
پذیرایی،اجرای مسابقه برای دانشجویان همراه شد و همچنین دانشجویان فارغ التحصیل پس از دریافت لوح تندیس و لوگو فارغ
التحصیلان از ریاست و اساتید دانشکده، به صورت دسته جمعی سوگندنامه حرفه ای خود را در پیشگاه حضار ادا کرده و با گرفتن
عکس یادگاری دسته جمعی و بریدن کیک به مراسم خود ادامه دادند. این مراسم با ضیافت شامی که به همت دانشکده تغذیه و

علوم غذایی به مناسبت فارغ التحصیلی این دانشجویان ترتیب داده شده بود پایان یافت.
در ادامه تصاویری از این مراسم را مشاهده نمائید.
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